Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 марта   2020 г.  №  52
г. Злынка

Об утверждении муниципальной программы

«Использование и охрана земель на территории

МО «Злынковский район»
В соответствии со ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории МО «Злынкорвский район».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Злынковского района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Злынковского района А.А. Поддубного.

       Глава    администрации                                            А.П. Грищенко
  Исп. Е.В. Романченко